




Gaismas pamatskolas mācību procesa organizācijas plāns

Saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas ieteikumiem un piedāvātajiem mācību procesa īstenošanas modeļiem Covid-19 laikā, Gaismas pamatskola jauno 2020./2021. mācību gadu plāno uzsākt ar **mācību procesa organizēšanu klātienē**, nodrošinot informēšanu, higiēnu, personu veselības stāvokļa uzraudzību un distancēšanos (A modelis).

Mainoties epidemioloģiskā situācija valstī, informēsim par pāreju uz B vai C mācību procesa īstenošanas modeli, daļēju vai visu mācību procesu attālināti (*IZM infografika par mācību modeļiem*)

Mācību procesa īstenošanas iespējamie modeļi		
A	B	C
<p>Mācības klātienē. Skola nodrošina pamatprasības: informēšana, higiēna, personas veselības stāvokļa uzraudzība, distancēšanās</p>	<p>Daļēji attālinātas mācības. Skola nevar nodrošināt optimālu koplietošanas telpu piepildījumu, skolēnu plūsmu koordinēšanu.</p>	<p>Tikai attālināti. - Skolā ir konstatēta inficēšanās vai saslimstība ar Covid-19. - SPKC noteicis ierobežojumus - Valsti/pašvaldībā noteikti obligāti pretepidēmijas pasākumi.</p>
<p>Mācības notiek ar vai bez attālinātā mācību procesa elementiem,</p>	<p>Mācības notiek gan izglītības iestādes telpās, gan attālināti.</p>	<p>Tikai attālināti.</p>
		
<p>1-6.klase klātienē 7-12.klase (arī prof izglītībā) 20% mācību laika var būt ar attālinātā mācību procesa elementiem, veicinot pašvadītu mācīšanos</p>	<p>1-6.klase klātienē. 7-12.klase 40-60% skolā; 40-60% attālināti. Profesionālās izglītības iestādēs 60 – 80% skolā; 20 – 40% – attālināti.</p>	<p>1-12.klase (arī prof izglītībā) 100% attālināti.</p>
<p>Augstākajā izglītībā - klātienē, izvērtējot attālinātā mācību procesa elementu iekļaušanu un apjomu atbilstoši studiju programmai.</p>	<p>Augstākajā izglītībā - klātienē, izvērtējot attālinātā mācību procesa elementu iekļaušanu un apjomu atbilstoši studiju programmai.</p>	<p>Prakses un darba vidē balstītas mācības uzņēmumos var notikt klātienē, daļēji klātienē vai attālināti, izvērtējot riskus.</p>
<p>Aktivitātes ārpus formālās izglītības var notikt, ievērojot drošības pamatprasības, priekšroku dodot pasākumiem brīvā dabā.</p>	<p>Jāierobežo ārpus formālās izglītības pasākumu norise, ja pārklājas klašu, grupu plūsmas, pasākumi var notikt brīvā dabā.</p>	<p>Tiek izvērtēta pasākuma iespējamība/neiespējamība valstī kopumā vai konkrētā skolā, ja tajā noteikti ierobežojumi.</p>

Atbildīgās personas, kuras koordinē **Mācību procesa organizēšanas kārtību Covid 19 infekcijas izplatīšanas ierobežošanai izglītības iestādē** ir:

direktore vietniece izglītības jomā, Ieva Veģere (t. 29106330) no 8:50 līdz 15:20.

direktore vietniece audzināšanas jomā, Valda Pavlovska (t. 27844228) no 15:20 līdz 8:50.